
Zarządzenie nr 7/2023 
Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 2 w Karczewie 

z dnia 27.04.2023 r. 
w sprawie wyznaczenia osoby odpowiedzialnej za utrzymywanie 

kontaktów z podmiotami krajowego systemu cyberbezpieczeństwa 

 
Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca 2018 r. o krajowym systemie 

cyberbezpieczeństwa zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W związku z powyższym wyznaczam z dniem 27.04.2023 r. pana Dariusza Gajownika jako 

osobę odpowiedzialną za utrzymywanie kontaktów z podmiotami krajowego systemu 

cyberbezpieczeństwa w Szkole Podstawowej nr 2 im. Bohaterów Westerplatte z siedzibą  

w Karczewie przy ul. Otwockiej 13. 

 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Dyrektor Szkoły 
mgr Marzena Kondej 

 


